の
株式会社 ギケン
′い菫e概曜躍
庁|"プ募ッド藤募ル
下穴なしの中発辱■でバリが1出ない
アルミ、真鍮、銅、樹脂などもパリが出ません。
フレさえFJければ 穴精度 H6以下
抜群0直進性
少し曲‐がつた下穴で
―
も、真つ直ぐ補正しながら穿孔可能です。
襲躍制篠衛爾豪み (福井県工業技術センターとの共同開発)
関西ものづくり新機 2● 14翼賞 :
アルミ・ 樹脂用 ハイプリッドドリル
ゼロバリ新登場
201540
′ヾ り取 り不 要 ! バリ取り作業が軽減され、コスト削減と高効率生産が可能
再 研 磨 可 能 !ダイヤコート付きの使い捨て製品に比べ、再研磨可能
特 許 取 得 済 :佛 5135614号 )福井県工業技術センターとの共同開発
|ゼ ロ バ リ の 優 れ た 特 徴 (穿子L試験 )The supentt chanden釧 6 J zEROBAR(The ttsuLs tt d‖ ‖hg test)
ZXシンニング
ZX Thinning
新開発。食 いつきが良く精密な位置
決めが出来る複合 シンニン免
New deve opment
Bne s g00d and pЮ cse pOs■ on
Compos“ e th nn ng textured can be
アルミ6063(二重板同時穿孔 )
I:翡:=111讐ITI吾1手r葬
フアインカーブフ″レート
大きなカーブで抜群な切肖」と
切りくず排出性能を実現。
AchleVe outstand ng cutt ng and
ch p eleclon performance n a aЮ e curve
テー′ゞ―エンドミル
Taperend m dd e
微妙なバ リをゼロバリにするテーパーエンドミドル。
Taper end m ddle to the subJe Patts Zeroba百
スペシャルウェーブドリル
Spec a wave d口 |
切 削抵抗 1/4。 穴精度 H6以下。
バ リを微妙 に抑える波形 ドリル。
Cutt ng resistance 174 Hole accuracy less than H6
Waveform d百 ‖to keep the Bal sub‖ y
スパイラルリーマ
Spレa reamer
穴側面を綺麗に仕上げるリーマ形状。
Shape ofthe reamerio in shthe ho e s de smooth
φ60 S‐ 1720rpm F=100mm/m n 150mm/mn
lo、りAζ 0219■91?11 ‐  |
I GK‐HAZ 0220 DLC 1 2 2 ‐      |
1,KJハζ撃段2Lq:2:,|   |
I GK‐HAZ0240DLC 1 24 1    1
1 G【HAZ0250DLC 1 25 1      1
1 G(HAZ0260DLC 1 26 1      .
l GK‐HAZ0270DLC 1 27 1     1
1 GK‐HAZ0280DLC 1 28 1  1
1G【 HAZ0290DLC 1 29 1    1
1:[彬 ::|::[:|ユ 16
1 GKHA263'bb[こ liゴ |  ‐
I GK・HAZ0330DLC 1 33 1  1
1螢旦▲ζ9型 ユ1_11■ ‐  |
I GK・HAZ0350DLC 1 35 1      1
1 GK・HAZ 0360 DLC 1 3 6 .      |
l GK・HAZ0370DLC 1 37 1  1
1 GK・HAZ0380DLC 1 38 1      1
1 GK・HAZ0390DLC 1 39 1      1
1 GK・HAZ 0400 DLC 1  4  1      1
1 GK‐HAZ0410DLC 1 41  1      1
「慕話乏b420■こ:421  1
1 GK‐HAZ0430DLC 1 43 1  ‐
20  1      1
-1  60     -―
I GK・HAZ 0610 DLC ‐ 61  1
1 GK・HAZ0620DLC 1 62 1
1 GK・HAZ 0630 DLC   63 1
1 GK・HAZ0640DLC 1 64 1
1 GK・HAZ0650DLC 1 65 1
1 GK‐HAZ0660DLC 1 66 1
1 GK‐HAZ 0670 DLC 1 6 7 .
I GK‐HAZ0680DLC 1 68 1
1 GK‐HAZ0690DLC 1 69 1
1肺雁 F器 距 1勇 18
1 G【HAZ0720DLC 1 72 1
1G【 HAZ0730DLC 1 73 1
1G【 HAZ0740DLC 1 74 1
1G【 HAZ0750DLC 1 75 1
1 GK‐HAZ0760DLC 1 76 1
1 GK・HAZ0770DLC 1 77 1
1 GK・HAZ0780DLC 1 78 1
I GK‐HAZ0930DLC 1 93 1
1G(HAZ 0940 DLC ‐ 94 1
1こkttAZb050 5[ご :すじ「
:輔妻7
1 GK‐HAZ1000DLC 1 10 1
「器1=IFπ
「
|:1雑肥距1羅 |
:""'¨IⅢ l10■
I GK‐HAZ 1070 DLC 1 10 7 1
1 GK‐HAZ 1080 DLC 1 10 8 1
1 GttHAZ 1090 DLC 1 10 9 1
:|●EII"0菫 :II11 11
1G(HAZll10DLC 1 11 1 1
1 GKHAZ iT'6bLC'11:」 |
I GK・HAZ l130 DLC 1 11 3 1
1`墜旦AZl型 匹 111:4
1 GK‐HAZ l150 DLC 1 11 5 1
1:器髭|1男 :|:|||;|
環需需:F111:1
型番   1外 径 1抜
1
GK‐HAZ0520DLC 1 52 1
G【HAZ0530DLC 1 53 1
G【HAZ0540DLC 1 54 1
G【HAZ0550DLC 1 55 1
G【HAZ0560DLC 1 56 1  フ
GK‐ HAZ 0570 DLC
‐ 57 1
GK‐HAZ0580DLC 1 58 1
G(HAZ0590DLC 1 59 1
溝長 1 全長 |シヤンク径
|   I GK‐ HAZ0600DLC 1  6  1      1      1      1
40  1
1 8
100 1
60 1 110 1
1 - ‐ 12
I G【 HAZ 0440 DLC ‐ 44 1           1     1
1手鮨続::1ま 11許17 3175 6
|"壁 9型■■4:Z  ‐ |  |  | |IК I正:"||“
=′
工1  1  1  1
1:[離::器:[:11:|  | | | | 1器 彬器::II£ | |  | |
1班:=::EEI菫二_11五:_二 _」 :正疑:::轟1:il
く推奨切削条件> 切削速度 V=50～ 100m/min 回転あたり送り
※切削条件が異なる場合は良好な結果が得られない場合がありま丸
く注意事項>
※ワークは必ずしっかりと固定し、必ず抜け代が貫通するようにご使用ください。
f=0.041mm/reV
※フレが大きく発生すると、穴径が大きく出たり、ワーク穿孔面にらせん状のキズが残る恐れがあります。
※切削時に甲高い音が発生致しますが、ゼ回バリの特性の為、加工への影響はございません。
70 1120
|  |  |
| | |
1  1  1
φ60 S‐ 3720rpm F‐ 152mm/mn 真11(ノ ンコートドライ穿子し)
1鰊饂膵膵颯瘍
麒薇鰊1鸞輻颯
アクリル(ノンコートドライ穿子し)   φ60 S=1720rpm F=80mm  ジュラコン(ノンコートドライ穿孔) φ60 S‐ 3350rpm F=168mm  NCナ イロン(ノンコートドライ穿孔) φ60S=1720rpm F=50 150mm/min
lゼ ロ バ リ ラ イ ン ナ ッ プ (アル ミ・ 樹脂用 )ZEROBARI LINE∪ P(For aluminum and plastic)
1覇蒸:'■=琴ザ
:て面126860■d bお
―
  |  |  |  |
三
“
I121¨01CII′ |  1501  1  1
1 GK‐HAZ 0880 DLC ‐ 88 1      1      1      ‐      |
礎離臨誰|■ ||||
1糀糊距|:11■ 硼Ⅲ
GK・ HAZ1200DLC 1  12  1      ‐
株式会社 ギケン
〒910-0381福 井県坂丼市丸岡町舟寄 9-3-1
丁EL 0776-66… 2200 FAX 0776-66-2227
9iken―fukui@hotmail cojp
httpブ /WWW kk― giken com